MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

ANEXO DE EDITAL Nº 104/2023 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 22 de novembro de 2023.

ELEIÇÃO DE COORDENADORES DE CURSO DO IFRS – CAMPUS CANOAS

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS) -
Campus Canoas, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação final de candidatos
homologados para coordenadores dos cursos Técnicos e de Graduação do IFRS - Campus Canoas.

CURSO CANDIDATOS INSCRITOS

Curso Técnico em Administração Integrado ao
Ensino Médio

Aline Noimann

Curso Técnico em Desenvolvimento de Sistemas
Integrado ao Ensino Médio

Dolurdes Voos

Curso Técnico em Eletrônica Integrado ao
Ensino Médio

Leila de Almeida Castillo

Curso Superior de Bacharelado em Engenharia
Eletrônica

Augusto A. D. de Mattos

Curso Superior de Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas

Gustavo Neuberger

Curso Superior de Tecnologia em Automação
Industrial

Edison Silva Lima

Emilio Rodolfo Arend

Curso Superior de Tecnologia em Logística Não há candidatos inscritos

Curso Superior de Matemática - Licenciatura Não há candidatos inscritos

Curso Técnico em Comércio Integrado ao Ensino
Médio - Modalidade de Educação de Jovens e
Adultos

Jaqueline Russczyk

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 22/11/2023 11:21)
PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

DIRETOR

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: ###961#6

Processo Associado: 23361.000802/2023-11

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 104 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 22/11/2023 1b013f09fd

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf